
ZARZĄDZENIE NR 188/2020 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1649, Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, 
poz. 566, poz. 568, poz. 695, poz. 1175.) i § 14 ust. 4 Uchwały Nr X/79/2019 Rady Gminy Brańsk z dnia 
30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2020 zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza  się  zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia . 

§ 2. Wprowadza  się  zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia . 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych ogółem   – 28 389 737,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące       – 25 241 886,00 zł, 

b) dochody majątkowe      – 3 147 851,00 zł; 

2) Plan wydatków budżetowych ogółem   – 28 305 506,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące       – 25 085 387,00 zł, 

b) wydatki majątkowe      – 3 220 119,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Jankowski 

Id: 5691F779-2790-43CC-A299-9A2FB8DD6C27. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 2 480,00

0,00 0,00

80101 0,00 2 480,00

0,00 0,00

0,00 2 480,00

852 0,00 9 000,00

0,00 0,00

283 450,00

0,00

274 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 2 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 2 480,00

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 135 176,00 137 656,00

Nazwa

5

Rodzaj Własne

§ Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 1 600,00 1 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 8

Dochody budżetowe

Rodzaj Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 188/2020

Wójta Gminy Brańsk

z dnia 31 lipca 2020 r.

Id: 5691F779-2790-43CC-A299-9A2FB8DD6C27. Podpisany Strona 1



85219 0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

razem: 0,00 11 480,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 33 555,00

0,00 0,00

75056 0,00 33 555,00

0,00 0,00

0,00 33 555,00

751 0,00 33 678,00

0,00 0,00

75107 0,00 33 678,00

0,00 0,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 42 098,00 75 776,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

43 345,00 77 023,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 33 555,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Spis powszechny i inne 33 555,000,00

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 23 000,00 56 555,00

Nazwa

majątkowe

majątkowe 3 147 851,00 3 147 851,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 612 499,00 1 612 499,00

bieżące 17 156 014,00 17 167 494,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

119 981,00

Rodzaj Zlecone

§ Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

119 981,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

84 000,00 93 000,00

93 000,00

0,00

2030

Ośrodki pomocy społecznej 84 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: 5691F779-2790-43CC-A299-9A2FB8DD6C27. Podpisany Strona 2



0,00 33 678,00

801 0,00 7 834,00

0,00 0,00

80153 0,00 7 834,00

0,00 0,00

0,00 7 834,00

855 -1 128,00 1 128,00

0,00 0,00

85502 -1 128,00 0,00

0,00 0,00

-1 128,00 0,00

85513 0,00 1 128,00

0,00 0,00

0,00 1 128,00

razem: -1 128,00 76 195,00

0,00 0,00

8 643,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

7 515,00 8 643,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 745 357,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

7 515,00

bieżące 7 997 725,00 8 072 792,00

1 746 485,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 746 485,00 1 745 357,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

25 288,00 33 122,00

Rodzina 6 881 238,006 881 238,00

25 288,00 33 122,00

0,00 0,00

0,00 0,00

75 776,00

25 288,00 33 122,00

42 098,002010

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Oświata i wychowanie

Id: 5691F779-2790-43CC-A299-9A2FB8DD6C27. Podpisany Strona 3



-1 128,00 87 675,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 732 480,00 1 732 480,00

Ogółem: 28 303 190,00 28 389 737,00

Id: 5691F779-2790-43CC-A299-9A2FB8DD6C27. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

491 010,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 010,00 481 010,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 010,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 010,00 481 010,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania:

Wydatki budżetowe

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

Z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Rozdział

Poroz. z AR

§
/

grupa

z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Dział wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

z tego:

z tego:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

obsługa długu

0,00

z tego:

w tym:

17

0,00

0,00

4

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 188/2020

Wójta Gminy Brańsk

z dnia 31 lipca 2020 r.

Id: 5691F779-2790-43CC-A299-9A2FB8DD6C27. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

269 981,00 269 981,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 119 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-126,00 -126,00 -126,00 0,00 -126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126,00 126,00 126,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 981,00 269 981,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 119 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 981,00 269 981,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 119 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-126,00 -126,00 -126,00 0,00 -126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126,00 126,00 126,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 981,00 269 981,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 119 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-126,00 -126,00 -126,00 0,00 -126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 874,00 29 874,00 29 874,00 0,00 29 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126,00 126,00 126,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126,00 126,00 126,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 668 681,00 7 668 681,00 7 327 267,00 5 646 393,00 1 680 874,00 0,00 233 116,00 108 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 480,00 2 480,00 2 480,00 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 671 161,00 7 671 161,00 7 329 747,00 5 646 393,00 1 683 354,00 0,00 233 116,00 108 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 893 989,00 4 893 989,00 4 694 304,00 4 086 604,00 607 700,00 0,00 199 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 480,00 2 480,00 2 480,00 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 896 469,00 4 896 469,00 4 696 784,00 4 086 604,00 610 180,00 0,00 199 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 480,00 2 480,00 2 480,00 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 680,00 7 680,00 7 680,00 0,00 7 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 778,00 97 778,00 77 778,00 20 000,00 57 778,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-66,00 -66,00 -66,00 -66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66,00 66,00 66,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 778,00 97 778,00 77 778,00 20 000,00 57 778,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 778,00 85 778,00 65 778,00 20 000,00 45 778,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-66,00 -66,00 -66,00 -66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66,00 66,00 66,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 778,00 85 778,00 65 778,00 20 000,00 45 778,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66,00 66,00 66,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66,00 66,00 66,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-66,00 -66,00 -66,00 -66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 934,00 19 934,00 19 934,00 19 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Oświata i wychowanie

Zakup energii

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Szkoły podstawowe

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4360

801

80101

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4240

851

85154

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110

4170
0,00

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Rozdział
§
/

grupa
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

zmniejszenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4

zwiększenie
Informatyka

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

720

72095

4260
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5691F779-2790-43CC-A299-9A2FB8DD6C27. Podpisany Strona 2



946 527,00 946 527,00 717 123,00 409 824,00 307 299,00 0,00 229 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

955 527,00 955 527,00 726 123,00 418 824,00 307 299,00 0,00 229 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 531,00 427 531,00 424 031,00 356 666,00 67 365,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 531,00 436 531,00 433 031,00 365 666,00 67 365,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 700,00 274 700,00 274 700,00 274 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 477,00 7 477,00 7 477,00 7 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 177,00 282 177,00 282 177,00 282 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 814,00 52 814,00 52 814,00 52 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340,00 1 340,00 1 340,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 154,00 54 154,00 54 154,00 54 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 185,00 5 185,00 5 185,00 5 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183,00 183,00 183,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 368,00 5 368,00 5 368,00 5 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 730 800,00 16 991 691,00 14 988 725,00 9 208 755,00 5 779 970,00 813 499,00 841 188,00 228 279,00 0,00 120 000,00 2 739 109,00 2 739 109,00 0,00 0,00

-192,00 -192,00 -192,00 -66,00 -126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 672,00 11 672,00 11 672,00 9 066,00 2 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 742 280,00 17 003 171,00 15 000 205,00 9 217 755,00 5 782 450,00 813 499,00 841 188,00 228 279,00 0,00 120 000,00 2 739 109,00 2 739 109,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

23 000,00 23 000,00 23 000,00 22 100,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 555,00 33 555,00 33 555,00 32 839,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 555,00 56 555,00 56 555,00 54 939,00 1 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 555,00 33 555,00 33 555,00 32 839,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 555,00 33 555,00 33 555,00 32 839,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 448,00 27 448,00 27 448,00 27 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 448,00 27 448,00 27 448,00 27 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 718,00 4 718,00 4 718,00 4 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 718,00 4 718,00 4 718,00 4 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

673,00 673,00 673,00 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

673,00 673,00 673,00 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

852

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

85219

4010

4110

4120

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

z tego:

Z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Spis powszechny i inne

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

750

Rozdział
§
/

grupa

75056

4010

4110

4120

Id: 5691F779-2790-43CC-A299-9A2FB8DD6C27. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216,00 216,00 216,00 0,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216,00 216,00 216,00 0,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 345,00 43 345,00 22 645,00 9 900,00 12 745,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 678,00 33 678,00 12 978,00 5 769,00 7 209,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 023,00 77 023,00 35 623,00 15 669,00 19 954,00 0,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 098,00 42 098,00 21 398,00 9 000,00 12 398,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 678,00 33 678,00 12 978,00 5 769,00 7 209,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 776,00 75 776,00 34 376,00 14 769,00 19 607,00 0,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 400,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 523,00 7 523,00 7 523,00 7 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 467,00 4 467,00 4 467,00 4 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 990,00 11 990,00 11 990,00 11 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 302,00 1 302,00 1 302,00 1 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 302,00 1 302,00 1 302,00 1 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

829,00 829,00 829,00 0,00 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 529,00 6 529,00 6 529,00 0,00 6 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 698,00 6 698,00 6 698,00 0,00 6 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 141,00 6 141,00 6 141,00 0,00 6 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 839,00 12 839,00 12 839,00 0,00 12 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239,00 239,00 239,00 0,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239,00 239,00 239,00 0,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 288,00 25 288,00 25 288,00 0,00 25 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 834,00 7 834,00 7 834,00 0,00 7 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 122,00 33 122,00 33 122,00 0,00 33 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 288,00 25 288,00 25 288,00 0,00 25 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 834,00 7 834,00 7 834,00 0,00 7 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 122,00 33 122,00 33 122,00 0,00 33 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 288,00 25 288,00 25 288,00 0,00 25 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 834,00 7 834,00 7 834,00 0,00 7 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 122,00 33 122,00 33 122,00 0,00 33 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 881 238,00 6 881 238,00 138 178,00 99 025,00 39 153,00 0,00 6 743 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 128,00 -1 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 128,00 1 128,00 1 128,00 0,00 1 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 881 238,00 6 881 238,00 139 306,00 99 025,00 40 281,00 0,00 6 741 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
3030

4300

4010

4170

4210

4300

4410

4240

4210

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

Podróże służbowe krajowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup środków dydaktycznych
i książek

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

751

801

75107

80153

Id: 5691F779-2790-43CC-A299-9A2FB8DD6C27. Podpisany Strona 4



1 746 485,00 1 746 485,00 81 834,00 65 340,00 16 494,00 0,00 1 664 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 128,00 -1 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 745 357,00 1 745 357,00 81 834,00 65 340,00 16 494,00 0,00 1 663 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 664 401,00 1 664 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 664 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 128,00 -1 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 663 273,00 1 663 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 663 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 515,00 7 515,00 7 515,00 0,00 7 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 128,00 1 128,00 1 128,00 0,00 1 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 643,00 8 643,00 8 643,00 0,00 8 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 515,00 7 515,00 7 515,00 0,00 7 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 128,00 1 128,00 1 128,00 0,00 1 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 643,00 8 643,00 8 643,00 0,00 8 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 995 549,00 7 995 549,00 1 231 789,00 161 783,00 1 070 006,00 0,00 6 763 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 128,00 -1 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 195,00 76 195,00 55 495,00 38 608,00 16 887,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 070 616,00 8 070 616,00 1 287 284,00 200 391,00 1 086 893,00 0,00 6 783 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

28 218 959,00 24 998 840,00 16 222 114,00 9 370 538,00 6 851 576,00 823 499,00 7 604 948,00 228 279,00 0,00 120 000,00 3 220 119,00 3 220 119,00 0,00 0,00

-1 320,00 -1 320,00 -192,00 -66,00 -126,00 0,00 -1 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 867,00 87 867,00 67 167,00 47 674,00 19 493,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 305 506,00 25 085 387,00 16 289 089,00 9 418 146,00 6 870 943,00 823 499,00 7 624 520,00 228 279,00 0,00 120 000,00 3 220 119,00 3 220 119,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Wydatki ogółem:

zwiększenie

po zmianach

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych
obsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85513

po zmianach

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie
z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla
opiekunów

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3110

4130

przed zmianą

zmniejszenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

85502

Id: 5691F779-2790-43CC-A299-9A2FB8DD6C27. Podpisany Strona 5



Objaśnienia zmian w budżecie Gminy Brańsk

Do załącznika Nr 1

W dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe w § 2030 na podstawie
pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku zwiększono dotację celową otrzymaną
z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 2 480,00 zł z przeznaczeniem
na zakup nowości wydawniczych (książek niebędących podręcznikami) do bibliotek szkolnych.

W dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej
w § 2030 na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku zwiększono dotację
celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 9 000,00 zł
z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 250,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku.

W dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75056 – Spis powszechny i inne w § 2010
na podstawie pisma Urzędu Statystycznego w Białymstoku zwiększono dotację celową otrzymaną z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami o kwotę 33 555,00 zł, z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie Powszechnego
Spisu Rolnego w 2020 r.

W dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa, rozdz. 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w § 2010
na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Białymstoku zwiększono dotację celową
otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 33 678,00 zł, z przeznaczeniem na finansowanie zadań
wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej.

W dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80153 – Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
w § 2010 na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku zwiększono dotację
celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 7 834,00 zł, z przeznaczeniem na wyposażenie szkół
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.

W dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
w § 2010 na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku zmniejszono dotację
celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 1 128,00 zł.

W rozdz. 85513 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu
i wypłacie zasiłków dla opiekunów w § 2010 na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 188/2020

Wójta Gminy Brańsk

z dnia 31 lipca 2020 r.

Id: 5691F779-2790-43CC-A299-9A2FB8DD6C27. Podpisany Strona 1



w Białymstoku zwiększono dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 1 128,00 zł,
z przeznaczeniem na opłacenie składek za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne, specjalny zasiłek
opiekuńczy i zasiłek dla opiekuna za II i III kwartał 2020 r.

Do załącznika Nr 2

W dz. 720 – Informatyka, rozdz. 72095 – Pozostała działalność w § 4260 zmniejszono
wydatki na energię elektryczną o kwotę 126,00 zł, w § 4360 zwiększono wydatki na usługi
telekomunikacyjne o kwotę 126,00 zł.

W dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe w § 4240 zwiększono
wydatki na zakup nowości wydawniczych (książek niebędących podręcznikami) do biblioteki szkolnej
w SF w Świrydach o kwotę 2 480,00 zł.

W dz. 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi w § 4110
zwiększono wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 66,00 zł, w § 4170 zmniejszono
wydatki na wynagrodzenia opłacane na podstawie umowy zlecenia o kwotę 66,00 zł.

W dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej w § 4010 zwiększono
wydatki na wynagrodzenia o kwotę 7 477,00 zł, w § 4110 zwiększono wydatki na składki na ubezpieczenia
społeczne o kwotę 1 340,00 zł, w § 4120 zwiększono wydatki na składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 183,00 zł.

W dz. 750. – Administracja publiczna, rozdz. 75056 – Spis powszechny i inne w § 4010
zwiększono wydatki na wynagrodzenia o kwotę 27 448,00 zł, w § 4110 zwiększono wydatki na składki na
ubezpieczenia społeczne o kwotę 4 718,00 zł, w § 4120 zwiększono wydatki na składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 673,00 zł, w § 4210
zwiększono wydatki na zakup materiałów niezbędnych do przygotowania i przeprowadzenia Powszechnego
Spisu Rolnego o kwotę 500,00 zł, w § 4300 zwiększono wydatki usługi związane z przygotowaniem i
przeprowadzeniem Powszechnego Spisu Rolnego o kwotę 216,00 zł.

W dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa, rozdz. 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w § 3030 zwiększono
wydatki na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach
zarządzonych na dzień 12 lipca 2020 r. o kwotę 20 700,00 zł, w § 4010 zwiększono wydatki na
wynagrodzenia o kwotę 4 467,00 zł, w § 4170 zwiększono wydatki na wynagrodzenia wypłacane
na podstawie umowy zlecenia o kwotę 1 302,00 zł, w § 4210 zwiększono wydatki na zakup
art. niezbędnych do przeprowadzenia wyborów o kwotę 829,00 zł, w § 4300 zwiększono wydatki na usługi
związane z przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o kwotę 6 141,00 zł,
w § 4410 zwiększono wydatki na transport dokumentów o kwotę 239,00 zł.

W dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80153 – Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
w § 4240 zwiększono wydatki na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały
ćwiczeniowe o kwotę 7 834,00 zł.

W dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
w § 3110 zmniejszono wydatki na wypłatę świadczeń o kwotę 1 128,00 zł.

W rozdz. 85513 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre

Id: 5691F779-2790-43CC-A299-9A2FB8DD6C27. Podpisany Strona 2



świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu
i wypłacie zasiłków dla opiekunów w § 4130 zwiększono wydatki na opłacenie składek za osoby
pobierające świadczenie pielęgnacyjne, specjalny zasiłek opiekuńczy i zasiłek dla opiekuna za II i III
kwartał 2020 r. o kwotę 1 128,00 zł.

Id: 5691F779-2790-43CC-A299-9A2FB8DD6C27. Podpisany Strona 3




